
 
 

 

 
Edição 1022 – Quarta - Feira, 16 de Fevereiro de 2022                  Página 1 de 4 

 

EDIÇÃO Nº 1022 – Quarta-Feira, 16 de Fevereiro de 2022 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 



 
 

 

 
Edição 1022 – Quarta - Feira, 16 de Fevereiro de 2022                  Página 2 de 4 

 

EDIÇÃO Nº 1022 – Quarta-Feira, 16 de Fevereiro de 2022 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 



 
 

 

 
Edição 1022 – Quarta - Feira, 16 de Fevereiro de 2022                  Página 3 de 4 

 

EDIÇÃO Nº 1022 – Quarta-Feira, 16 de Fevereiro de 2022 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

 



 
 

 

 
Edição 1022 – Quarta - Feira, 16 de Fevereiro de 2022                  Página 4 de 4 

 

EDIÇÃO Nº 1022 – Quarta-Feira, 16 de Fevereiro de 2022 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 

 

A Pregoeira torna público a abertura do Processo Licitatório n° 003/2022, Pregão Eletrônico nº 001/2022, cujo objeto é 
contratação de empresa especializada e regulamentada para a prestação de serviços do tipo exames de 
Tomografia Computadorizada, com emissão e interpretação de laudos, para atendimento de demandas do 
Hospital Municipal Sant’Ana de Carandaí, do Pronto Atendimento Municipal e, encaminhados pelo Serviço de 
Saúde Municipal, conveniados e particulares (desde que autorizados pela contratante), com a disponibilização 
de TOMOGRAFO COMPUTADORIZADO HELICOIDAL, composto por no mínimo gantry, tudo de raios-x, 
gerador, sistema de reconstrução, mesa de exames, mesa de comando, e todos demais equipamentos e 
mobiliários necessários para o perfeito funcionamento do equipamento e respectiva prestação de serviços, 
devendo fornecer ainda mão de obra de profissionais devidamente habilitados para a realização dos exames, 
emissão e interpretação de laudos, auxiliar administrativo e todos os insumos necessários para a prestação 
dos serviços, bem como, realizar todas as intervenções e adequações físicas necessárias no espaço cedido 
desta Autarquia para a execução dos serviços. O mesmo ocorrerá no site www.bll.org.br com inicio do recebimento 
das propostas às 08h do dia 17/02/2022. Término do recebimento das propostas às 08h do dia 07/03/2022. Inicio da 
sessão de disputa de preços às 09h do dia 07/03/2022, horário de Brasília. Retirar o Edital no site www.bll.org.br ou 
pelo e-mail: santanalicita@gmail.com. Tailinier Pereira - Pregoeira. 

 

 

mailto:licitacoeshsantana@gmail.com

		2022-02-16T16:41:40-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento




